
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят третьої (позачергової) сесії 

 

13.02.2024р.                                      Летичів                                           №4             
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 50 сесії Летичівської   селищної ради №  15 

від 21.12.2023 року «Про   бюджет  Летичівської селищної  територіальної 

громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 2  цифри «197037498», «190932470», «6105028» 

замінити відповідно на цифри «197037498», «190432470», «6605028» 

(додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «12516950» замінити на 

«12866950» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «12866950» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 500000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 745000 грн., джерелом якого є 

передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів –   Летичівській селищній раді на суму 

650000 грн. та зменшити обсяг асигнувань загального фонду бюджету за 

КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 

пожежної охорони» на суму 450000 грн. ( за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


390000 грн. і КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  - 60000 грн.) та за 

КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» на суму 200000 грн. (за  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

160000 грн. та КЕКВ 2120 «Нарахування на  оплату праці»  - 40000 грн.) і 

збільшити обсяг асигнувань на суму 650000 грн., в тому числі спеціального 

фонду за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» 500000 грн. на виконання заходів програми "Територіальна 

оборона на території Летичівської територіальної громади" на 2023-2024 

роки та збільшити обсяг асигнувань загального фонду за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 150000 

грн. відповідно програми підтримки Збройних сил України та окремих 

структур державних органів, які виконують завдання з територіальної 

оборони на території Летичівської селищної ради на 2024 рік для 

відшкодування   комунальних послуг  та енергоносіїв за проживання 

підрозділу військової частини.   

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


